РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ольхово- Рогского сельского

поселения от 22.08.2017 № 64
«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения  имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

Ольхово-Рогского сельского поселения»
       Принято                                                                                  28 июля 2021 года

 Собранием депутатов
 В целях рационального использования муниципальной собственности, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   с  ч.3 ст. 21 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Ольхово-Рогское  сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 22.08.2017 № 64 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 4 раздела 8 настоящего решения изложить в следующей редакции:

«Руководитель унитарного предприятия подлежит аттестации в порядке, установленном собственником имущества унитарного предприятия. Руководитель унитарного предприятия отчитывается о деятельности предприятия в порядке и сроки, которые определяются собственником имущества унитарного предприятия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава  Ольхово-Рогского  сельского поселения                            Л.А.Богомаз
село Ольховый Рог
28.07. 2021 года

№ 269
PAGE
2